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Nr 186.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 29 maj 1913. 
» » » i Andra kammaren den SO maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående upplåtande av lägenheter från förra 
militiebostället Silvåkra nr 1, 2 i Kristianstads län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 14.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 13 december 1912 avlåten proposition, nr 
21, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riks
dagen medgiva, dels att tio till förra skvadronschefsbostället Silvåkra 
nr 1, 2 om 2 mantal i Kellna socken av Kristianstads län hörande, med 
litt. A, B, C, D, F, G, H, I, K och L betecknade lägenheter må, var 
för sig med i statsrådsprotokollet angiven areal, från egendomen upp
låtas enligt kungl. kungörelsen den 31 december 1909 angående för
ändrade grunder för åtgärder i syfte att åt mindre bemedlade och obe
medlade bereda tillfälle att förvärva egnahemslägenheter från vissa krono- 
egendomar och med iakttagande av de i kungl. brevet till domänsty
relsen samma dag i fråga om tillämpningen av berörda grunder med
delade närmare bestämmelser, dels ock att ett med litt. E betecknat om
råde må med i samma protokoll likaledes angiven areal från egendomen 
försäljas till Kellna kommun under villkor:

att köpeskillingen bestämmes av tre gode män, av vilka kommunen
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och Kung!. Maj:ts befallningshavan.de var för sig utser en och domaren 
i orten den tredje, dock under iakttagande att köpeskillingen icke får 
understiga 1,200 kronor;

att området får av kommunen tillträdas den 14 mars 1914, då 
köpeskillingen skall erläggas;

att kommunen i gränsen mellan området och egendomens övriga 
mark uppsätter och för framtiden underhåller lämpligt stängsel; samt 

att kommunen ensam skall vidkännas de med köpet förenade kost
nader.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition. 

Stockholm den 30 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.
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